
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/355/2023 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/275/2022 Rady Gminy Sokołów Podlaski w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości przysługujących diet dla sołtysów Gminy Sokołów Podlaski 

Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) – Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LIV/275/2022 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości przysługujących diet dla sołtysów Gminy Sokołów Podlaski ( Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2022 r., poz. 12387), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dietęza udział w sesjach Rady Gminy w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 11620


	UCHWAŁA NR LXVI/355/2023 RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T11:28:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




